
Zarządzenie Nr 100/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta Aleksandrowa Kujawskiego na 2024 rok 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i  ust. 2  pkt. 4 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2024r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257   ustawy z  dnia  27 sierpnia  

2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z  2024r. poz. 1530  z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/562/23   Rady  Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  z  dnia 14 

grudnia 2023r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  na 2024 

rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXIII/570/24  Rady Miejskiej z dnia 17 stycznia  2024r; 

Zarządzeniem Nr 16/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lutego 

2024r; Uchwałą Nr LXXV/596/24 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2024r; Zarządzeniem Nr 

32/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z  dnia  5  kwietnia  2024r; Uchwałą  

Nr LXXVI/615/24  Rady Miejskiej z dnia 18 kwietnia 2024r; Zarządzeniem Nr 38/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 25 kwietnia 2024r; Zarządzeniem Nr 

45/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 15 maja 2024r; Uchwałą Nr 

II/6/24 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2024r; Zarządzeniem Nr 52/2024 Burmistrza Miasta 

Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 7 czerwca 2024; Uchwałą Nr III/33/24 Rady Miejskiej z 

dnia 27 czerwca 2024r; Zarządzeniem Nr 57/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa 

Kujawskiego z dnia 28 czerwca 2024r; Zarządzeniem Nr 68/2024 Burmistrza Miasta 

Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 19 lipca 2024r.; Zarządzeniem Nr 70/2024 Burmistrza 

Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 lipca 2024r; Zarządzeniem Nr 72/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 21 sierpnia 2024r; Zarządzeniem Nr 

74/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 4 września 2024r; 

Zarządzeniem Nr 78/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 13 września 

2024r; Uchwałą Nr V/44/24 Rady Miejskiej z dnia 30 września 2024r; Zarządzeniem Nr 

85/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 września 2024r; Uchwałą 

Nr VI/46/24 Rady Miejskiej z dnia 11 października 2024r; Zarządzeniem Nr 87/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 października 2024r; Uchwałą Nr 

VII/53/24 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2024r. oraz Uchwałą Nr VIII/59/24 z dnia 

25 listopada 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 307.581,95 zł. 

 

2. W zakresie dochodów - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi:  86.276.270,80 zł 

 

- dochody bieżące w kwocie:   72.759.428,16 zł 

- dochody majątkowe w kwocie:  13.516.842,64 zł 

 

3. W zakresie wydatków - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 



 

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:           94.640.387,20 zł 

 

- wydatki bieżące w kwocie:   75.549.157,29 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie:  19.091.229,91 zł 

 

4. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3A. 

 

5. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

  

BURMISTRZ  

 

      (-) Arkadiusz Gralak 


